
www.maddeo.cz - úsporné kotelny, měření, regulace, online system maddeo OSM

Cenová nabídka na vodoměry
pro dálkové odečty a zvýšenou četnost vyúčtování

Zvýhodněná cenová nabídka platná do 31.12.2020

Řešení pro: Martin Ženíšek

Výhody online měření:
• kontrolujte spotřebu vody, kterou skutečně odebíráte

• jako řádný hospodář máte přehled nad energiemi

NeovlivnitelnyVodomer.cz

1. Odečet ONLINE nebo POCHŮZKOU -  wireless MBUS kom.
2. Online odečet pomocí LoRa komunikace
3. Online odečet pomocí uzavřeného protokolu
4. Dálkový odečet z chodby (Walk-by)
5. Služby související s odečtem a vyučtováním

• protékající wc, netěsnosti, havárie víte hned
• snížíte a vyřešíte rozdíly
• přehled nad spotřebovanou vodu v PC, tabletu, mobilu



www.maddeo.cz - úsporné kotelny, měření, regulace, online system maddeo OSM

počet: SV 74 ks TV 72 ks 

Suchoběžné vodoměry s magnetickou spojkou s integrovaným RF modulem LoRa
PLUSY DOPORUČENÍ
- integrovaný radiový modul s komunikací LoRa - instalovat zpětnou klapku
- osvědčená konstrukce vodoměru, DE-07-MI001-PTB010
- instalace horizontálně, vertikálně, Q3=2,5 m3/hod

CENA OBSAHUJE
- demontáž starého a montáž nového vodoměru
  o délce 110mm, DN15, TV, SV
- vyhotovení montážního protokolu 
- speciální číselné plomby TT-kompakt
Varianty podle způsobu odečtu
Dálkové odečty – přístup přes web přesnost Kč/ks bez DPH Celkem Kč s DPH
vodoměr SMARTm B, LoRa, int. Q1=35 l/h – H,Q1=70l/h – V 962

- Gateway 220V (do zásuvky), pro připojení na internet, LoRa komunikace

- uchování dat, zobrazení v online aplikaci, správcovský přístup měsíčně 726,0
Pozn.: Můžeme provést odečty i rozúčtování.

Odečty ONLINE – aktualizace hodnot 1x denně, komunikace LoRa

- Q1= 35l/h -H (R80), Q1=70l/h -V (R40)

161 520
17 366

Vše o konstrukci vodoměrů nebo proč mít kontrolní vodoměr na patě naleznete v záložce PORADNA na webových stránkách: www.NeovlivnitelnyVodomer.cz

http://www.NeovlivnitelnyVodomer.cz/


www.maddeo.cz - úsporné kotelny, měření, regulace, online system maddeo OSM

Doporučujeme instalovat, další služby Kč/ks bez DPH Kč s DPH

20

35

Obchodní a dodací podmínky
Ceny, podmínky montáže komplet, ostatní:

• Odečet a demontáž starého měřidla, montáž nového měřidla, vyhotovení protokolu o montáži.
• K ceně díla je vždy připočítána částka 1000 Kč bez DPH pro přesun hmot.
• Při montáži v objektu s počtem do 30 měřidel včetně je účtována doprava 2000 Kč bez DPH/objekt.
• V ceně je zahrnutý odkup starého vodoměru

• Odečty z chodby (pochůzkou)  lze provádět od pondělí do pátku v časovém rozmezí od 8hod do 18hod 
Počáteční podmínky pro sběr a přenos dat (online):

Záruky: • Záruka na dílo je 24 měsíců.
Termín: • Započetí montáže do 2-6 týdnů od závazné objednávky nebo podpisu smlouvy.

Platební podmínky:

Nezávazná nabídka:

Specifikace objektu Sumář - celkové cČíslo nabídky: MA_210602_99
Zákazník: Martin Ženíšek Datum vyhotovení: 2. 6. 2021
adresa: 0 1. Levné vodoměry, alNabídka platná do: 1. 8. 2021
jméno: Martin Ženíšek metr.tř.C
funkce: předseda výboru počet pater: 0 922
email: 2n4@2n4.cz počet vchodů 0 605 456
mobil: 721 821 999 metr.tř.B

Kontakt Neplaťte zbytečně vodu a teplo za sousedy v bytových domech
Za společnost Maddeo CZ s.r.o. nabídku zpracoval: Maddeo CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8
Vlaďka Jakubcová +420 734 44 88 99 úsporné kotelny, měření, regulace, potrubní systémy
referentka obchodního oddělení referentka@maddeo.cz www.neovlivnitelnyvodomer.cz, www.maddeo.cz

vyplněnou objednávku, prosím, zašlete emailem na info@maddeo.cz nebo poštou na naši korespondenční adresu

• Druhou plombu na vstupní šroubení. Bezpečnostní plomba s evidenčním číslem TT kompakt, která
zajistí nerozebíratelné spojení. Konstrukce vychází z osvědčené vodárenské plomby.  3 358 Kč 

• Zpětné klapky plastové pro zamezení zpětného průtoku, který vzniká vlivem pákových směšovacích
vodovodních baterií, praček, atd  5 877 Kč 

• Předpokládají se nainstalované a funkční uzávěry před měřidlem a demontovatelné připojení (šroubení) měřidla. Údaje
v nabídce týkající se přesnosti a průtoků  jsou uvedeny pro horizontální polohu.

• Předpoklad:  standardně instalovaný internet v domě (lze realizovat i přes GSM přenos).
• Odběratel zajistí připojení k síti Internet (standardní linka ADSL, WiFi, apod., postačuje přenosová rychlost 2 MB/s). Před
realizací dodavatel upřesní místa, ve kterých bude potřeba přípojka k internetu. V případě, že tyto činnosti bude zajišťovat
dodavatel s pověřením SVJ, bude fakturace provedena dle skutečně provedených prací.

• Oznámení o termínu realizace bude předáno zástupci odběratele emailem nebo poštou nejpozději 10 pracovních dnů
před začátkem realizace. Včasné vyvěšení na domovní vývěsce zajistí zástupce odběratele.
• Splatnost vystavených daňových dokladů je 14 dnů. Pokud platba nebude připsána na účet zhotovitel do 7 dnů po datu
splatnosti faktury, bude požadavek na zaplacení předán právní společnosti Janeba, advokátní kancelář, s.r.o. k vyřešení
pohledávky.

Tato nabídka činěná ze strany spol. Maddeo CZ s.r.o. jest nabídkou, která může být ze strany adresáta nabídky akceptována pouze uzavřením
písemné smlouvy o dílo, jejíž návrh může být adresátu nabídky ze strany spol. Maddeo CZ s.r.o. předložen v souvislosti s jeho závaznou
objednávkou jakožto reakcí na tuto nezávaznou nabídku. Jiný způsob přijetí této nabídky jejím adresátem než uzavření písemné smlouvy o dílo
předložené spol. Maddeo CZ s.r.o. nezpůsobuje platné uzavření smluvního vztahu mezi spol. Maddeo CZ s.r.o. a adresátem nabídky. Nabídka
je součástí obchodního tajemství spol. Maddeo CZ s.r.o. a příjemce nabídky se zavazuje, že nabídku spol. Maddeo CZ s.r.o.
nezpřístupní třetím osobám, nebude ji nikde vystavovat ani jí jiným způsobem nezveřejní.

1 330 154 804
76 562

obchod, expedice: Jiráskova 899, Rychnov nad Kněžnou 516 01, e-mail: info@maddeo.cz, www.maddeo.cz, 734 448 819



www.maddeo.cz - úsporné kotelny, měření, regulace, online system maddeo OSM

Závazná objednávka - provedení montáže měřidel nebo zařízení MA_210602_99
číslo nabídky

Zhotovitel: Maddeo CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ27505421 IČ: 27505421

Bank. spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 107-5455210277/0100
asistentka@maddeo.cz telefon: 734 448 819 osoba: Jaroslava Hrubešová

Korespondenční adresa: Maddeo CZ s.r.o., Jiráskova 899, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Objednatel: IČ: 

Sídlem: DIČ:
oddíl: vložka:

Osoba zplnomocněná jednat: mobil:
Kontaktní oprávněná osoba:
Bank. spojení: číslo účtu:

Objednatel závazně objednává:

1.2. Objednávka je blíže určena vybranou variantou vodoměrů v počtu 74 ks SV a 72 ks TV vodoměrů 

* U vybrané varianty doplňte název a cenu z nabídky

Doplňte vybranou variantu vodoměrů a cenu
U zvolené varianty doplňte její název

Doplňte vybranou variantu odečtů

Filtr FSMad, kontrolní vodoměr, úpravna

Doprava Roční platba – za rozúčtování

Instalace kontrolního vodoměru Měsíční platba - za přístup a údržbu dat do online

Přesun hmot Měsíční platba - samostatný přístup pro byt

Datum:

Zplnomocněná osoba (hůlkovým písmem): razítko a podpis

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 189061

Kontaktní email:

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v 

kontaktní email:

1.1. Výměnu vodoměrů a případně s instalací systému zajišťující přenos naměřených dat a potřebné služby v byt. domě.

celkem s DPH*

Zpětné klapky – ANO, doplňte cenu s DPH Druhé plomby na vstupní šroubení – ANO, doplňte cenu s DPH
celkem s DPH* celkem s DPH*

celkem s DPH* celkem s DPH*

Odečty z chodby pochůzkou  Odečty přes internet - online - systém Maddeo 

Celková cena je tvořena součtem dílčích činností a bude zohledňovat počet vyměněných a montovaných měřidel, provedené montážní práce a
další služby dle skutečnosti. Podle parametrů této závazné objednávky objednatele připraví Maddeo CZ s.r.o. návrh smlouvy o dílo, který bude
objednateli následně předložen k odsouhlasení (podpisem smlouvy). Tato objednávka bude součástí uzavřené smlouvy o dílo, nedohodne-li se
odběratel se spol. Maddeo CZ s.r.o. jinak. V případě zrušení závazné objednávky se sjednává jednorázová sankce ve výši 10% z celkové ceny díla,
minimálně však 10.000,- Kč bez DPH.

Objednatel: 


	V_2020

